Seja comprovado que o valor do contrato permanece economicamente vantajoso para a Administração;  
2.1.6. Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;
2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor total da contratação é de R$3.239.159,00 (três milhões, duzentos e trinta e nove mil, cento e cinquenta e nove reais)

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral

[...]

Prestação de serviços que envolvem a organização e execução de eventos a
serem promovidos ou que venham a ter a participação da ANTAQ, que poderão
ser realizados em todo o Território Nacional. Fornecedor: GAP SERVIÇOS DE
EVENTOS EIRELI, CNPJ 10.935.819/0001-02, valor de R$ 504.400,00 (quinhentos
e quatro mil e quatrocentos reais). Validade do Registro de Preços: 26/11/2019
a 26/11/2020.

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO E COORDENAÇÃO
DAS UNIDADES REGIONAIS

UNIDADE REGIONAL DE PARANAGUÁ-PR
EDITAL DE CITAÇÃO

O Coordenador da Equipe de Fiscalização, designada pela Ordem de Serviço nº